
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEGUNDA-FEIRA – 20 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 220 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 
 ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 

001/2023: SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E DRENAGEM EM 
DIVERSAS RUAS DA SEDE E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
20 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO Nº 220 

 

 

 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023 

 
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  

 
 
O Prefeito Municipal de Ipirá, no uso de suas atribuições legais resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do procedimento 
licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023, tipo menor valor global, destinado a SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DA SEDE E ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE IPIRÁ. VENCEDOR: LM SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA com o valor global de R$ 5.748.726,86 (cinco milhões 
setecentos e quarenta e oito mil setecentos e vinte e seis reais e oitenta e seis centavos).  Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e lavre-se 
o contrato. Ipirá, 17 de novembro de 2023. EDVONILSON SILVA SANTOS. Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

3 

SEGUNDA-FEIRA 
20 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO Nº 220 

 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 01/2023-CP 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 01/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: LM SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 37.452.815/0001-11, 
OBJETO: SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DA 
SEDE E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ 
VALOR: R$ 5.748.726,86 (cinco milhões setecentos e quarenta e oito mil setecentos e vinte e seis reais e oitenta e seis centavos) 
PRAZO: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 17/11/2023  

 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-20T10:12:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




